rząd, by wydał konieczne rozkazy dla zaprzestania kroków nieprzyjacielskich i oznaczył dzień i godzinę, ażeby rząd czarnogórski dał mógł wojskom swym te same rozkazy.

Podp. Prezes Miuskowicz, minister sprawiedliwości M. Radulowicz, minister spraw wewnętrznych R. Popowicz, minister wojny Vjesowicz.

Dn. 31 grudnia 1915 (13 stycznia 1916 r.). W dniu następnym nadeszły odpowiedzi telegraficzne cesarza Franciszka Józefa do króla Mikołaja oraz c. i k. rządu do rządu czarnogórskiego, które brzmiały: Jestem rad, że Wasza K. M. zdecydował się zaniechać bezcełowego obecnie oporu. Warunki zaprzestania kroków nieprzyjacielskich doniesiono Waszej K.